
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
УПРАВЛЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

И АРХИВНОГО ДЕЛА

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ДЭРИ ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ЛУЛЧЕБЕРЕТЪЯ, СПОРТЪЯ, 

ЕГИТЪЁСЫН УЖАН 
ПОЛИТИКАЯ НО АРХИВ 

УЖЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

с. Завьялове

О подтверждении ТРЕТЬЕГО спортивного разряда

В соответствии с Приказом Минспорта России от 14.12.2022 № 1216 (ред. от 
14.02.2024) «Об утверждении Единой всероссийской спортивной классификации (виды 
спорта, включенные в программу Олимпийских зимних игр)», Приложением 
№ 10 «Требования и условия их выполнения по виду спорта «сноуборд»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить спортивный разряд ТРЕТИЙ по виду спорта «Сноуборд» Азаровои 
Арине Александровне — Автономное учреждение Удмуртской Республики 
«Спортивный комплекс «Чекерил».

Начальник Управления Е.В. Александрова


